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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim {€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
f€mijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
pubitke”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

D.Kombit”ﬁ nr 26, Tirané

23.4.1998 30.03.2010

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parapndalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
© Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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~ NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

| Pakesim ne llogarine bankare per pégat ne bank | 225.001
s Gjendje me 31.12.2008 ne shumen 668.334 leke (dygindenjezetepesemijeenen .
| Gjendje me 31.12.2009 ne shumen 443.243 leke edhjeteenje) .
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Nése ky format &shté i1 pamjaftueshém, vazhdoni té USHI
plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vjetor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

eve unksioni ¢ fjalé
PAGA NETO NE GIYKATEN KUSHTETUESE 2.077.966 LEKE (dy milion ?
e shtatédhjeté e shtaté mijé e
néntégind e gjashtédhjeté e
gjashté leké).
BOTIM T LIBRIT MESIMOR “E DREJTA ADMINISTRATIVE 27, 1.000.000 LEKE (njé milion
- | ME TIRAZH 1000 KOPIE DHE ME CMIM 1500 LEKE. leké).

Nga e gjithe shuma zbritet kosto e botimit dhe e shperndarjes.

PAGESA NETO ST PEDAGOG [ JASHTEM, UDHEHEQES TEME, 104.800 (njéqgind e katér mijé
ESKPERT SEMINARI, KOMISION VLERESIMI NE SHKOLLEN E | e tetéqind leké)
MAGIISTRATURES. TIRANE - £ DEPOZITUAR PRANE

1.LoGARISE NITTTTEERERERN: 2~

 "PAGESA I PEDAGOG 1 JASHTEM NE UNIVERSITETIN | 10890 EURO
EUROPIAN TE TIRANES. E DEPOZITUAR PRANE LLOGARISE | (dhjeiémijé e

~ETTEE - tetéqindé e néntédhjeté euro).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyriar “PeriodikVjetor ™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtasi gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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